



# Klinika XXI wieku

» Tak najkrócej można określić Centrum Medyczne VIMED, które nie od dziś słynie z zadziwiających osiągnięć w zakresie medycyny naprawczej (leczenie chorób przewlekłych), prewencyjnej (aktywne zapobieganie rozwojowi chorób cywilizacyjnych) i przeciwstarzeniowej (zapobieganie procesom degeneracji i starzenia się organizmu). O efektach prowadzonych tam terapii opowiadają zachwyceni pacjenci, interesują się nimi media. Gdzie tkwi klucz do sukcesu?

Cały sekret to umiejętne korzystanie z dorobku pokoleń. W CM VIMED bogata, wieloletnia tradycja leczenia chorób łączy się z najnowszymi osiągnięciami nauki i techniki. A wszystko to dzięki wdrożeniu unikalnej koncepcji Aktywnej Profilaktyki oraz przy głęboko holistycznym podejściu do pacjenta, który nie jest tu „przypadkiem”, woreczkiem żółciowym albo nerką do wyleczenia, ale całością. Stosowane w CM VIMED terapie to leczenie przygotowywane „na miarę” – na miarę czasów, w których przyszło nam żyć, i na miarę organizmu konkretnego pacjenta, bo przecież każdy z nas jest inny.

## Na miarę XXI wieku

Dumą CM VIMED i podstawą wszelkich działań terapeutycznych jest autorski program spersonalizowanej medycyny prewencyjnej, któremu nadano nazwę „terapia fenotypowa”

– dowód realizmu w doborze metod leczenia i dostosowania ich do warunków życia pacjenta. W XXI wieku naturalne zdolności przystosowawcze naszego organizmu już nie wystarczają, żeby skutecznie bronić się przed negatywnym oddziaływaniem środowiska czy wysoko przetworzonej żywności. Opracowując założenia terapii fenotypowej, specjaliści CM VIMED uwzględnili najnowsze badania na temat opóźnionych alergii pokarmowych i przewlekłego stanu zapalnego, by następnie – łącząc w nowatorski sposób medycynę konwencjonalną, naturalną i komórkową – zapewnić dogłębne oczyszczanie, regenerację i odżywianie organizmu na poziomie komórki. Efektem jest mobilizacja naturalnych mechani-

zmów obronnych ciała i eliminacja leżącego u źródeł wielu chorób cywilizacyjnych przewlekłego stanu zapalnego, a w dalszej perspektywie – długie życie w zdrowiu.

## Na miarę pacjenta

Każda kuracja zaczyna się od zaawansowanej diagnostyki, polega-



Terapia hipobaryczna z wykorzystaniem urządzenia Vacumed i Ionomed to innowacja w leczeniu i profilaktyce szeregu chorób przewlekłych.

jącej m.in. na wykonaniu testu na indywidualny „kod metaboliczny”. Jest to badanie krwi pozwalające wskazać przyczynę opóźnionej alergii pokarmowej, odpowiedzialnej za powstawanie przewlekłego stanu zapalnego w organizmie.

Wynik testu „kod metaboliczny”, nazywany także Indywidualnym Pokarmowym Profilem Immunologicznym, jest konsultowany z dietetykiem, który układa zbilansowaną dietę dostarczającą wszystkich niezbędnych mikro- i makroelementów, ale tylko z pokarmów, które nie wywołują u pacjenta nieswoistych reakcji alergicznych. Tak opracowana dieta pozwala odzyskać równowagę kwasowo-zasadową, sprzyjającą prawidłowej pracy wszystkich narządów i eliminacji przewlekłego stanu zapalnego.

Oczyszczenie organizmu z toksyn i odżywienie go na poziomie komórkowym umożliwia szereg zabiegów medycyny fizykalnej, oferowanych w CM VIMED, stosowanych pod ścisłą kontrolą lekarzy. Są to m.in.: hydrokolonoterapia, stymulacja endodermiczna z zastosowaniem fal radiowych, lasera, fal oscylacyjnych, balneoterapia, zabiegi w komorze podciśnieniowej, specjalistyczne inhalacje czy tlenowa terapia hiperbaryczna.

## Efekty spersonalizowanej terapii fenotypowej w czterech odśłonach

Zaawansowana diagnostyka oraz ustalenie „kodu metabolicznego”, zgodnego z indywidualnym fenotypem człowieka, stanowi podstawę szeregu programów terapeutycznych stosowanych przez CM VIMED, których efekty budzą tak szerokie zainteresowanie. Są to:

**Program skutecznego odchudzenia** – jego 98-procentowa skuteczność (odchudzenie bez efektu jo-jo, 10-20 kg w trzy miesiące) to dowód, że kluczem do zdrowia i pięknego wyglądu jest odkrycie sekretów organizmu konkretnego człowieka. In-

dywidualna dieta fenotypowa pozwala zaopatrzyć organizm w odpowiednią ilość substancji odżywczych, przy jednoczesnym eliminowaniu czynników odpowiedzialnych za stan zapalny, a w konsekwencji za nadmierne odkładanie się tłuszczu. W trakcie terapii pacjenci nie odczuwają głodu – nie są także zmuszani do morderczego wysiłku fizycznego. Zabiegi fizjoterapeutyczne sprawiają, że proces odchudzania przebiega szybko i jednocześnie bez żadnych negatywnych konsekwencji dla organizmu, a skóra pozostaje jędrna i napięta.

**Program skutecznego odmładzania** – „przedłużanie młodości” oraz cofanie skutków nadmiernego starzenia się. Przywrócenie równowagi organizmu w wielu wymiarach (m.in. poziom elektrolitów) owocuje regeneracją tkanki łącznej, wzmocnieniem układów: mięśniowego, naczyniowego, kostno-stawowego oraz nerwowego. Lepiej odżywiona i oczyszczona skóra staje się zdrowsza i bardziej jędrna, mięśnie są sprawniejsze, kości nie tracą wapnia, a układ nerwowy się wzmacnia. Efekt? Na zewnątrz – widoczna poprawa wyglądu skóry i sylwetki; wewnątrz – przyływ siły.

## Program wspomagający leczenie chorób przewlekłych

– regeneracja organizmu na poziomie komórkowym to także mobilizacja jego naturalnych mechanizmów obronnych. Pozwala to w znaczącym stopniu wspomóc leczenie wszystkich chorób z autoagresji, chorób układu sercowo-naczyniowego (m.in. nadciśnienia tętniczego), cukrzycy, otyłości, chorób kości i stawów, schorzeń skóry, takich jak łuszczyca czy atopowe zapalenie skóry, chorób układu nerwowego (ADHD, autyzm, choroba Alzheimera, Parkinsona), a nawet szeregu chorób nowotworowych.

**Program wspomagający leczenie niepłodności małżeńskiej** – zastosowanie opracowanej w CM VIMED koncepcji naturalnej terapii wspomagającej prokre-



Zespół Centrum Medycznego VIMED tworzą specjaliści o wysokich kompetencjach i wieloletnim doświadczeniu.

ację z zastosowaniem fenotypowej diety płodności. Jeśli do tego dodać usprawnianie procesów gruntownego oczyszczania organizmu w połączeniu ze specjalistyczną diagnostyką, zastosowaniem zaawansowanych narzędzi obserwowania cyklu miesięcznego kobiety i nowoczesnym leczeniem dysfunkcji organicznych kobiety i mężczyzny – można uzyskać bezpieczne i etyczne leczenie niepłodności, którego skuteczność została potwierdzona.

O Centrum Medycznym VIMED można by powiedzieć jeszcze wiele. Zadowoleni pacjenci, dzieląc się rewelacyjnymi wynikami terapii, podkreślają standardy jakości, doceniają wysoko wykwalifikowaną kadrę specjalistów, cenią sobie bezpieczeństwo i skuteczność leczenia oraz komfort i dyskrecję. A jednak żadne słowa nie są w stanie oddać wrażenia nowoczesności, fachowości i pewności, że jest się w dobrych rękach, a przede wszystkim komfortu płynącego z poprawy samopoczucia i życia w zgodzie z potrzebami własnego organizmu. Tego trzeba po prostu spróbować.

Z pełną ofertą Centrum Medycznego VIMED można zapoznać się na stronie internetowej: [www.vimed.pl](http://www.vimed.pl) lub w placówkach Centrum w Warszawie oraz Krakowie.